Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 8 ,dezembro de 2014

CARLOS EDUARDO DE RA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, de forma imediata, o rebaixamento e nivelamento da rua, da Travessa das

Palmeiras, Vila São Benedito, afim de evitar alagamentos nas casas e, posteriormente

providenciar a pavimentação asfáltica.

111E11111111111
Protocolo: 0003229 2014

08/12/2014 - 13:58:12
REQ Requerimento 2477/2014
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, DE
FORMA IMEDIATA. O REBAIXAMENTO E NIVELAMENTO DA RUA.
DA TRAVESSA DAS PALMEIRAS, VILA SÃO BENEDITO. A FIM DE
EVITAR ALAGAMENTOS NAS CASAS E, POSTERIORMENTE
PROVIDENCIAR A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA.

APROVADO
o s DEZ. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, com a chuva ocorrida na última quinta-feira (4), a casa de n° 385, da referida

Travessa, ficou alagada;

Considerando que, as casas encontram-se no mesmo nível da rua;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, requerendo de forma imediata, o rebaixamento e nivelamento

da rua, da Travessa das Palmeiras, Vila São Benedito, afim de evitar alagamentos nas casas e,

posteriormente providenciar a pavimentação asfáltica.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1